*1080482050*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：許育誠

電話：(02)29603456 分機2747

傳真：(02)29681971

電子信箱：AI0913@ntpc.gov.tw

受文者：本市英語輔導團(鷺江國民小學)

發文日期：中華民國108年3月26日

發文字號：新北教國字第1080482050號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1082646967_2_108D2106194-01.pdf)

主旨：轉送教育部國民及學前教育署「Cool English英語線上學

習平臺108年度教師平臺操作暨教學應用實務班實施計畫

」1份，請貴校教師踴躍報名參加，每校至多2名，請查照

。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署108年3月18日臺教國署國字

第1080028191號函辦理。

二、為利國中小教師瞭解英語線上學習平臺之豐富英語學習資

源，透過平臺內容功能介紹及使用心得分享，協助教師運

用平臺資源於英語教學及課程，以提升國民中小學學生之

英語學習能力，爰辦理旨揭教師平臺操作暨教學應用實務

班。

三、旨案參加對象為各縣市政府國民教育輔導團相關成員及轄

內對於英語線上學習及資訊融入英語教學有興趣之國民中

小學教師。

四、旨案訂於108年4月12日(星期五)至108年5月30日(星期四)

6

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

分區辦理8場(臺中場、高雄場、新竹場、南投場、宜蘭場

、嘉義場、基隆場及臺東場)，辦理時間及地點詳如附件

，每場次全程參與者將核發研習時數3小時。

五、報名方式：採線上報名，請於各場次報名時間截止日前至

全國教師在職進修資訊網搜尋研習名稱或課程代碼辦理。

六、本局核予出席人員公假課務自理，詳細資料請參閱附件實

施計畫(如附件)，如有相關問題，請逕洽國立臺灣師範大

學「英語線上學習平臺建置開發及課程推廣計畫」客服專

線:(02)7734-1392，E-mail:coolenglishhelp@gmail.com

。

正本：本市英語輔導團(鷺江國民小學)、新北市各公立國中小

副本： 2019-03-26
16:23:49

本案依分層負責規定授權業務主管決行